

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 1/13

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NOVANLO 2,5MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	61,82	61,82
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	158,80	158,80
	CONCARDIO 10 MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	99,55	99,55
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	67,98	135,96
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	85,40	85,40
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	41,20	82,40
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	53,50	107,00
	MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	CX	68,84	68,84
	LIXIANA 30 MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX	181,60	544,80
	VANISTO ELLIPTA 62,5MG - C/ 30 DOSES	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	UN	183,70	367,40
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	255,15	255,15
	CALIBRAÇÃO DE DECIBELIMETRO	WMETROLOGICA SOLUCOES NA AREA METROLOGICA EIRELI	30.769.955/0001-79	1,00	SÇO.	365,70	365,70
	CALIBRAÇÃO DE CLORIMETRO	WMETROLOGICA SOLUCOES NA AREA METROLOGICA EIRELI	30.769.955/0001-79	1,00	SÇO.	220,00	220,00
	CALIBRAÇÃO DE PEAGÂMETRO	WMETROLOGICA SOLUCOES NA AREA METROLOGICA EIRELI	30.769.955/0001-79	1,00	SÇO.	90,00	90,00
	CALIBRAÇÃO DE LUXIMETRO	WMETROLOGICA SOLUCOES NA AREA METROLOGICA EIRELI	30.769.955/0001-79	1,00	SÇO.	220,00	220,00
	CALIBRAÇÃO DE TERMÔMETRO LASER	WMETROLOGICA SOLUCOES NA AREA METROLOGICA EIRELI	30.769.955/0001-79	1,00	SÇO.	92,00	92,00
	PROPIRACIL 100 MG C/ 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	26,65	79,95
	BRASART HCT 160 + 12,5MG CX COM 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	68,67	206,01
	LITOCIT 10 MG - C/ 60 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX	68,60	274,40
	FITOSCAR 60MG /GR 20 GR	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX	75,55	302,20
	ALPHAGAN Z 5ML	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	5,00	UN	55,77	278,85
	ÁLCOOL 70% 1000ml	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	192,00	L	6,67	1.280,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COMPLEMENTO NUTRICIONAL COM 25 VITAMINAS E MINERAIS, PRESENC	MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A	05.912.018/0001-83	50,00	UN.	30,00	1.500,00
	ALIMENTO PARA SUPLEMENTAÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL	MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A	05.912.018/0001-83	50,00	UN	33,76	1.688,00
	ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA USO ORAL OU ENTERAL.	NUTRICLIN SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS	12.694.747/0001-76	50,00	UN	25,70	1.285,00
	FÓRMULA INFANTIL DESDE O NASCIMENTO ATÉ 36 MESES, min 400g	UMANA LTDA	28.715.296/0001-46	50,00	UN	124,99	6.249,50
	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 13X4.5, CX 100 UN	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	CX	8,99	449,50
	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 20X5.5, CX 100 UN	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	100,00	CX	9,60	960,00
	LUVA CIRÚRGICA TAM. 8.0 -ESTERILIZADA POR RAI0 GAMA -COBALTO	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	50,00	PR	1,40	70,00
	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 40X12	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	30,00	UN	10,70	321,00
	LUVA CIRÚRGICA TAM 6.5, ESTERIL.POR RAI0 GAMA (COBALTO) -PAR	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	50,00	PR	1,40	70,00
	ESPÉCULOS ESTERILIZADO MÉDIO PROD. EM POLIESTIRENO CRISTAL	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	300,00	UN	0,96	288,00
	PROTETOR OCULAR ADULTO CAIXA C/20	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	10,00	CX	10,50	105,00
	SERINGA 3ML LL (BICO ROSCA), HIPODÉMICA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	UN	0,159	954,00
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA ABERTO 500ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	120,00	UN	2,289	274,68
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9%, SITEMA ABERTO 100ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	144,00	UN.	1,538	221,47
	ESPÉCULOS ESTERILIZADO PEQUENO PRODUZIDO EM POLIESTIRENO	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	100,00	UN	0,93	93,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M PARA USO ADULTO, FORMATO ANAT.	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	400,00	UN	1,11	444,00
	FRALDA DESCARTÁVEL POR UNIDADE, TAM G PARA USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	500,00	UN	1,17	585,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO EG PARA USO ADULTO,FORMATO ANAT.	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	500,00	UN	1,27	635,00
	LENÇOL DE PAPEL COM PICOTE TAM 50 CM X 70 CM, PAPEL BRANCO	BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI	27.300.682/0001-04	6,00	CX	83,00	498,00
	LUVA DE NITRÍLO SEM PÓ, TAMANHO G - CX 100 UN	BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI	27.300.682/0001-04	30,00	CX	52,00	1.560,00
	LUVA DE NITRÍLO SEM PÓ, TAM P	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	40,00	CX	50,00	2.000,00
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTI.	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	100,00	CX	8,90	890,00
	LUVA DE NITRÍLO SEM PÓ, TAM M - CX 100 UN	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	30,00	CX	50,00	1.500,00
	FORXIGA 10 MG - C/ 30 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	3,00	CX	184,65	553,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	UN.	112,04	224,08
	CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 20MG/ML 5ML	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	UN	70,70	70,70
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	3,00	CX	100,05	300,15
	CONCARDIO 10 MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	99,55	99,55
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	158,80	158,80
	ELIQUIS 5 MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	326,48	326,48
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	41,20	41,20
	RAMIPRIL + HIDROCLORTIAZIDA5/12,5MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	60,45	60,45
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	20,20	40,40
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX	85,40	170,80
	MERITOR 4/1000 - C/ 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX	65,55	393,30
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	64,22	64,22
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	69,80	139,60
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	30,16	60,32
	SOTALOL 160MG - C/ 20 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	57,75	173,25
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	90,65	181,30
	DILTIAZEM SR 90MG C/20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	48,30	144,90
	TRAZODONA 50 MG C/60 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	13,00	CX	77,50	1.007,50
	CONCARDIO 5MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	10,00	CX	78,73	787,30
	CONCARDIO 1,25MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX	62,28	62,28
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	20,20	20,20
	COMBIGAM COLIRIO - 5ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	FR.	122,60	613,00
	ELIQUIS 5 MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	326,48	326,48
	DOMPERIDONA LIQUIDA 60ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	30,00	UN	38,90	1.167,00
	PIOGLITAZONA 30 MG c/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	133,67	267,34
	LIBIAM 1,25MG C/ 28 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	51,95	155,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUVOX 100MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	264,75	794,25
	CLORTALIDONA + CLOR DE AMILORIDA - DIUPRESS 25MG C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	31,96	95,88
	CONCARDIO 2,5MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	70,36	140,72
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	256,66	1.026,64
	MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX	68,84	275,36
	LIXIANA 30 MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	CX	181,60	181,60
	FLUOXETINA 10MG C/ 28 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX	41,50	83,00
	VANISTO ELLIPTA 62,5MG - C/ 30 DOSES	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	UN	183,70	183,70
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	255,15	255,15
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTOFOLI	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	520,00	520,00
	PLACAS VEICULO	ARI CRISTOFOLI	09.004.676/0001-28	1,00	PAR	220,00	220,00
	PAPEL CARTÃO VERGE A4 COM 50 FLS - 180 GR. COR BRANCA	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	PCT.	10,20	10,20
	DESTACA TEXTO CORES DIVERSOS 2005L (MARCA TEXTO)	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	12,00	UN	0,85	10,20
	SACO DE PAPEL 2Kg, C/500 UNID., KRAFT	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	25,00	PCT.	45,46	1.136,50
	SACO DE PAPEL 0,5Kg, C/500 UNIDADES - KRAFT	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	PCT.	32,68	163,40
	CANETA ESFEROGRÁFICA PTA MEDIA CX/50 UND (AZUL)	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	CX.	19,80	39,60
	CONTACT CRISTAL 45cm DE LARGURA (METRO)	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	M	2,32	23,20
	ARQUIVO MORTO KRAFT PAP/PADRAO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	1,91	38,20
	EXTRATOR ESPATULA AÇO INOX	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN	1,39	5,56
	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	25,00	PCT.	38,99	974,75
	TEGRETOL 400MG C/ 20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	52,28	261,40
	JANUVIA 100 MG C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	7,00	CX	270,63	1.894,41
	AMILORIDA 2,5MG + HIDROCLORTIAZIDA 25 MG COMPRIMIDO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	18,00	COMP	20,01	360,18
	HCG STRIP teste 10 mUI 100 testes	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	2,00	KIT	62,25	124,50
	Conjunto col. Ziel nelsee 3x500 ml	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	1,00	CX	50,58	50,58
	Lamina lisa 26x76 n/lapidada c/50 und	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	30,00	CX	5,05	151,50
	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	600,00	UN	0,26	156,00
	CLEXANE 40 MG CX COM 6 AMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	365,39	365,39
	METOPROLOL, SUCCINATO 50MG COMPRIMIDO	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	20.000,00	COMP	0,442	8.840,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 5/13

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5 MG/ML + FOSFATO DISSODICO DE	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	402,00	AMP.	2,97	1.193,94
	IBUPROFENO GOTAS 100 MG/ML SOL. ORAL FRASCO 20ML	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	400,00	UN	9,50	3.800,00
	AMILORIDA, CLORIDRATO 2,5 MG +HIDROCLO 25 MG COMPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.500,00	CPR.	0,22	330,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	15.000,00	CPR.	0,059	885,00
	VALERIANA OFFICINALIS 40 MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5.000,00	COMP	0,309	1.545,00
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO DE 4 MG/ML + DIPIRONA 500 MG/ML A	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	AMP.	2,50	500,00
	DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 20 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	FR.	4,038	403,80
	XINAFOATO SALMETEROL 50mcg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mcg	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	12,00	FR.	115,99	1.391,88
	DELTAMETRINA 0,2 MG/ML SHAMPOO FRASCO 100 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UN	4,00	200,00
	TRIANCINOLONA, ACETONIDA ORABASE POMADA USO ORAL BISNAGA COM	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	100,00	BISN	3,05	305,00
	NEBIVOLOL 5MG COMPRIMIDO	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	5.010,00	CPR.	0,57	2.855,70
	TIBOLONA 1,25 MG COMPRIMIDO	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	2.030,00	COMP	1,00	2.030,00
	NEOMICINA (5MG) + BACITRACINA ZINCICA (250UI) POMADA 10G	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	400,00	BI.	1,80	720,00
	FORMOTEROL 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG 60 CAPSULAS PARA INAL	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	6.000,00	CAPS.	1,45	8.700,00
	TRAZODONA 100 MG COMPRIMIDO	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	600,00	CPR.	0,73	438,00
	TRAZODONA 50MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	5.040,00	UN.	0,27	1.360,80
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG COMPRIMIDO	LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS	04.071.245/0001-60	1.020,00	CPR.	2,24	2.284,80
	ACEBROFILINA 25 MG/5ML PEDIÁTRICO SUSPENSÃO ORAL SEM SACAROS	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	100,00	FR.	2,79	279,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% FRASCO 50 ML SPRAY NASAL	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	100,00	FR.	2,839	283,90
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SUSPENSÃO ORAL SEM SACAROSE FR	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	FR.	4,49	898,00
	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML SERINGAS	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.	44.734.671/0004-02	30,00	UN	19,90	597,00
	NIMODIPINA 30 MG CPR	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	4.020,00	CPR.	0,437	1.756,74
	FLUNARIZINA 10 mg - COMPRIMIDO	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	6.000,00	CPR.	0,078	468,00
	COLECALCIFEROL 200 UI / GOTAS SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20 ML	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	240,00	FR.	2,76	662,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/13

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVOFLOXACINO 500 MG	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	3.080,00	CPR.	0,671	2.066,68
	CARBOCISTEINA 20 MG / ML SUSPENSAO ORAL PEDIATRICO FRASCO CO	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	100,00	FR.	3,046	304,60
	CARBOCISTEINA 50 MG / ML SUSPENSAO ORAL ADULTO FRASCO COM 10	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	100,00	FR.	3,59	359,00
	PARACETAMOL 750MG	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	10.000,00	CPR.	0,12	1.200,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	10.020,00	CPR.	0,18	1.803,60
	ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG COMPRIMIDO	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	6.000,00	CPR.	0,30	1.800,00
	RIVAROXABANA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	1.400,00	COMP	0,48	672,00
	RIVAROXABANA 15 MG COMPRIMIDO REVESTIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	840,00	COMP	0,43	361,20
	DIVALPROATO SODICO ER LIBERAÇÃO PROLONGADA 250 MG COMPRIMIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	1.020,00	COMP	0,809	825,18
	ESTRADIOL, VALERATO DE 1 MG COMPRIMIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	2.520,00	CPR.	1,36	3.427,20
	BISOPROLOL 10 MG COMPRIMIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	3.000,00	CPR.	0,24	720,00
	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 1.5 MG + DIPIRONA SODICA 5	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	200,00	AMP.	14,792	2.958,40
	BISOPROLOL 5MG COMPRIMIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	3.000,00	COMP	0,22	660,00
	LEVOTIRIXINA SÓDICA 38 MCG COMPRIMIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	3.000,00	COMP	0,263	789,00
	GABAPENTINA 600 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	3.024,00	COMP	1,63	4.929,12
	DES Loratadina 0,5 MG/ML SUSP. ORAL 60ML	NOVA MEDICAMENTOS LTDA	41.365.113/0001-78	50,00	FR.	7,94	397,00
	ESTRADIOL, VALERATO DE 2 MG COMPRIMIDO	NOVA MEDICAMENTOS LTDA	41.365.113/0001-78	2.016,00	UN	3,50	7.056,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5 MCG SOLUCAO INALATORIA FRASCO	DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	41.511.821/0001-70	12,00	FR.	265,00	3.180,00
	ANLodipino, BESILATO DE 5 MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10.000,00	COMP	0,029	290,00
	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200 000 UI PÓ PARA SUSP. INJ.4ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	AMP.	6,85	1.370,00
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 200 MG + 40MG/5ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	60,00	FR.	6,00	360,00
	TETRACICLINA 500 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,299	598,00
	SALBUTAMOL SPRAY 100MCG/JATO-DOSE FRASCO COM 200 DOSES	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	100,00	FR.	8,20	820,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/13

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMOXICILINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL 150 ML	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	150,00	VDR.	6,00	900,00
	AMOXICILINA 500 MG CAPSULA BLISTER FRACIONAVEL CONFORME RDC	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	2.240,00	CAPS.	0,34	761,60
	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO ORAL, C/ 60 ML	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	200,00	FR.	3,35	670,00
	IBUPROFENO 600 mg - Comprimido	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	6.000,00	CPR.	0,188	1.128,00
	CARBAMAZEPINA 400 MG COM COM 10 OU 30 COM	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	44.734.671/0001-51	6.000,00	COMP	0,37	2.220,00
	SULFAMETOXAZOL 400 MG+TRIMETROPINA 80 MG COMP.	DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	41.511.821/0001-70	3.000,00	CPR.	0,16	480,00
	DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 120 ML	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H	17.472.278/0001-64	100,00	FR.	4,80	480,00
	DIPIRONA 500 MG/ ML AMPOLA 2 ML SOLUÇÃO IM E EV	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H	17.472.278/0001-64	200,00	AMP.	5,20	1.040,00
	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇÃO NASAL 30 ML	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	300,00	FR.	0,799	239,70
	ENALAPRIL 20 mg	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,05	500,00
	TIAMINA 300 MG COMPRIMIDO	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	COMP	0,189	567,00
	AMIODARONA 200 MG	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	6.000,00	CPR.	0,30	1.800,00
	AMOXICILINA + CLAVULONATO 500MG/125MG COMPRIMIDO BLISTER	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	3.300,00	COMP	0,82	2.706,00
	LORATADINA 1MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100 ML	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	100,00	FR.	3,047	304,70
	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 50G	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	50,00	BISN	5,674	283,70
	AMOXICILINA + CLAVULONATO POTÁSSICO 250MG/5ML + 62,5/5ML 75	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	150,00	FR.	10,56	1.584,00
	METOPROLOL TARTARATO 100 MG	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	2.010,00	COMP	0,195	391,95
	ONDANSETRONA 8 MG COMPRIMIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	3.000,00	COMP	0,618	1.854,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A	05.912.018/0001-83	6.000,00	CPR.	0,07	420,00
	ACETAZOLAMIDA 250 mg cpr	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	600,00	CPR.	0,446	267,60
	DOXAZOSINA 2 MG	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	10.020,00	COMP	0,074	741,48
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL PÓ P/ SOLUÇÃO ORAL 27.9 G	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	300,00	ENV.	0,70	210,00
	CEFALEXINA 500 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,34	1.020,00
	FLUCONAZOL 150MG CAPSULA BLISTER FRACIONAVEL CONFORME RDC	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	CAPS.	0,852	852,00
	PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 15ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	FR.	1,492	298,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DEXAMETASONA 1MG/G (0,1 %) CREME DERMATOGICO BISNAGA 10 GRAM	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	400,00	Bl.	1,146	458,40
	METOPROLOL, SUCCINATO 50MG COMPRIMIDO	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	6.000,00	COMP	0,442	2.652,00
	METOPROLOL, SUCCINATO 100MG COMPRIMIDO	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	5.010,00	CPR.	0,77	3.857,70
	Propafenona 300 mg - comprimido	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	05.782.733/0003-00	3.000,00	CPR.	0,45	1.350,00
	GAZE EN COMPRESSA-GAZE HIDRÓFILA (7,5X7,5CM E 15X30 CM ABER.	BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI	27.300.682/0001-04	300,00	PCT.	28,00	8.400,00
	COLETE JEWETT CBS TAM G	BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES EPP	06.103.122/0005-13	1,00	UN	390,00	390,00
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN	2,37	47,40
	Papel toalha para cozinha, branco, macio, absorvente, folha	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	192,00	UN	3,26	625,92
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	54,00	UN	3,53	190,62
	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180ML C/ 100 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	UN	4,33	216,50
	Queijo muzzarella embalado em pacotes de 1 kg, sob condições	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	KG.	37,69	113,07
	Prato descartável, branco, 21cm, pacote com 10 unidades	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	2,97	44,55
	Pedra Sanitária desinfetante 35gr (refil+estojo/suporte)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	2,46	24,60
	Ovos de galinha dúzia, tamanho grande, de primeira qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	DZ	6,95	41,70
	LIQUIDIFICADOR 4 VELOCIDADES COM FILTRO.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	126,25	126,25
	Leite condensado 395 gr. validade mínima 12 meses	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	4,67	70,05
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	PCT.	16,00	80,00
	Bombona de água 20 litros SEM VASILHAME	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	UN.	9,93	49,65
	Bomba de churrasco em aço inox, com aproximadamente 25cm	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN	22,95	22,95
	ESponja de aço 60 gr	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	2,00	UN.	2,50	5,00
	Esfregão de aço inox. Composição: 100% aço inox. Embalagem c	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	2,00	UN	3,00	6,00
	ESCOVA SANITÁRIA PARA VASO COM SUPORTE	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	2,00	UN.	9,00	18,00
	CHALEIRA ELÉTRICA MINIMO 1,7 L 220 V	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	1,00	UN.	89,00	89,00
	BALA SABORES DIVERSOS 1 kg	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	3,00	PCT.	10,00	30,00
	Toalha de papel interfolhado pacotes com 1.000 folhas,	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	15,00	UN	10,00	150,00
	SACO DE LIXO 15 LITROS, PCT COM 10 UNIDADES	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	PCT.	3,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/13

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	15,00	PCT.	3,00	45,00
	SABÃO EM PÓ - 1Kg	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	8,00	UN	5,59	44,72
	Melado 800 gr.	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	2,00	PT.	14,50	29,00
	Manteiga 200 gr.	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	5,00	UN	8,99	44,95
	LIXEIRA C/ PEDAL	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	2,00	UN	56,00	112,00
	Faca de mesa (inteiriça) INOX	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	30,00	UN	3,00	90,00
	ESPONJA DUPLA FACE	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	UN.	1,50	15,00
	Vassoura de nylon com cerdas macias, cepo plástico de 22 cm,	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	5,98	5,98
	Tomate kg, tamanho médio a grande; grau médio de amadurecime	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	KG.	3,96	15,84
	RASTEL COM CABO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	17,90	17,90
	PRATOS DESCARTÁVEIS BRANCO pct c/10 UNIDADES DE 15 cm	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	1,89	37,80
	Papel toalha para cozinha, branco, macio, absorvente, folha	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN	3,72	55,80
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	3,93	78,60
	Panela Pipoqueira - Material Alumínio	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	57,92	57,92
	Mortadela constituída da mistura de carnes bovina e suína; a	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	KG.	12,29	12,29
	MASSA CASEIRA C/ OVOS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT.	5,49	16,47
	Maionese 500 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	4,69	9,38
	KIT GÁS(REG. DE REGISTRO, MANGUEIRA DE 3 M, 02 ABRAÇADEIRAS)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	KIT	34,90	34,90
	logurte natural 170 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	2,99	14,95
	Goma de Tapioca - 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	5,86	29,30
	Gelatina pacote 30 gr. sabores framboesa, morango, uva e aba	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	1,10	22,00
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN	2,35	7,05
	Farinha de trigo integral, em pacote com 1 kg, sem conservan	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	4,68	9,36
	Creme de leite 200 ml, validade mínima de 12 meses.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	2,94	14,70
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	FD	4,30	43,00
	CERA INCOLOR LÍQUIDA 750mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN.	4,39	65,85
	Cenoura kg, 1ª qualidade - casca lisa, tamanho médio a grand	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	4,19	8,38
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	29,00	145,00
	Carne bovina moída, resfriada, sem excesso de gorduras e car	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	16,99	84,95
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	19,80	39,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Café solúvel, 200 gr, puro, granulado, com sabor e odor cara	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	13,49	53,96
	AMENDOIM EM GRÃO PACOTE COM 400 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	3,41	34,10
	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	5,61	56,10
	ÁLCOOL EM GEL 70% - 500ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	6,64	33,20
	ALCOOL 70%, Conteudo Liquido 1.000 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	7,72	77,20
	Açúcar cristal 5 kg, coloração uniforme, sabor característico	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	18,40	92,00
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML. Composição: Tensoativo	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	3,65	18,25
	RODO DE ESPUMA C/ CABO PARA PASSAR CERA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	UN	8,10	16,20
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN.	5,67	68,04
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	1,57	7,85
	Bolacha salgada integral gergelim. Embalagem plástica com du	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	PCT.	6,08	30,40
	Bebida láctea sabores diversos litro	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	L	3,57	107,10
	Água sanitária, composição química hidróxido de sódio	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	4,89	48,90
	Açúcar refinado 1 kg, coloração uniforme, sabor característi	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	PCT.	4,37	8,74
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	20,00	PCT.	2,00	40,00
	LIMPA VIDROS 500ML	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	5,00	UN.	7,00	35,00
	SABONETE LÍQUIDO - frasco 5L	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	FR.	16,00	64,00
	ODORIZADOR DE AMBIENTE - 400ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	7,45	37,25
	Milho em lata 200 gr.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	2,90	29,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO CONTEÚDO 02 LITROS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	4,20	42,00
	Cebola kg, de 1ª qualidade - tamanho médio; - casca integra	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	KG.	3,79	18,95
	Bolacha doce tipo maria, crocante, não podendo apresenta-se	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	4,00	20,00
	ABACAXI EM CALDA, LATA DE 400 gr	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	LT.	11,00	55,00
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	58,20	116,40
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX	85,40	427,00
	ELIQUIS 5 MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	326,48	326,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ELIFORE 50 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	134,65	134,65
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	41,20	41,20
	PIOGLITAZONA 30 MG c/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	133,67	267,34
	CONCARDIO 2,5MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	70,36	140,72
	CLORTALIDONA + CLOR DE AMILORIDA - DIUPRESS 25MG C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX	31,96	127,84
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	100,05	200,10
	FORXIGA 10 MG - C/ 30 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	5,00	CX	184,65	923,25
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	158,80	158,80
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	UN.	112,04	112,04
	XIGDUO 5/1000 MG - C/ 60 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	208,74	626,22
	TRAVOPROSTA 0,004% 2,5ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	129,35	129,35
	SYMBICORT 12/400 SPRAY 120 DOSES	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	171,54	171,54
	HOLMES H40 + 25MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	68,34	205,02
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	130,79	130,79
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	258,33	516,66
	VANISTO ELLIPTA 62,5MG - C/ 30 DOSES	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	UN	183,70	183,70
	MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX	68,84	275,36
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	256,66	1.026,64
	PREGABALINA 75MG COM 10 OU 30 COMP. OU BLISTER FRACIONÁVEL	LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS	04.071.245/0001-60	4.500,00	COMP	0,25	1.125,00
	SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO 20MG/ML 5 ML SOL. DIL. INJET.	LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS	04.071.245/0001-60	50,00	AMP	7,978	398,90
	NIMESULIDA 100 MG	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	31.905.076/0001-90	6.000,00	CPR.	0,095	570,00
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	12.014.370/0001-67	3.000,00	CPR.	0,05	150,00
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	44.734.671/0001-51	100,00	UN.	6,50	650,00
	TOBRAMICINA COLIRIO 0,3% SOLUÇÃO OFTALMICA FRASCO C	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	44.734.671/0001-51	30,00	FR.	5,82	174,60
	TIBOLONA 2,5 MG COMPRIMIDO	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	2.016,00	COMP	0,58	1.169,28
	SERTRALINA 50 MG COM 10 OU 30 COMPR. OU BLISTER	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	12.000,00	COMP	0,09	1.080,00
	CLONAZEPAM 2 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIONAV	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	210,00	COMP	0,049	10,29
	DILTIAZEM 30 mg	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	1.000,00	CPR.	0,121	121,00
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	15.008,00	CPR.	0,09	1.350,72

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEFALEXINA 250MG /5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 60ML	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	FR.	5,80	290,00
	SINVASTATINA 20 mg - comprimido	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	20.100,00	CPR.	0,078	1.567,80
	ALOPURINOL 300 MG CPR	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	3.000,00	CPR.	0,27	810,00
	LORATADINA - 10 MG - comprimido	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	4.680,00	CPR.	0,079	369,72
	PROPRANOLOL 40 MG COMPRIMIDO	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	8.400,00	COMP	0,029	243,60
	DIAZEPAM 5MG COM 10 OU 30 COMP OU BLISTER FRACIONAVEL	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	3.000,00	COMP	0,06	180,00
	ALBENDAZOL 400 MG COMPR. MASTIGÁVEL BLISTER FRACIONÁVEL	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	3.015,00	COMP	0,35	1.055,25
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	15.000,00	CPR.	0,048	720,00
	PREDNISONA 20 MG COMPRIM. BLISTER FRACIONÁVEL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0005-72	8.000,00	COMP	0,145	1.160,00
	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1 AMPOLA	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	104,76	314,28
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX	85,40	170,80
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	41,20	82,40
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	20,20	40,40
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	3,00	CX	100,05	300,15
	FORXIGA 10 MG - C/ 30 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	184,65	184,65
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	4,00	CX	158,80	635,20
	TRAZODONA 50 MG C/60 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	77,50	232,50
	SOTALOL 160MG - C/ 20 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	57,75	173,25
	MERITOR 4/1000 - C/ 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	65,55	196,65
	LACOTEM 200 MG COM 28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	447,63	895,26
	DILTIAZEM SR 90MG C/20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	48,30	144,90
	CONCARDIO 5MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	CX	78,73	629,84
	CONCARDIO 1,25MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	62,28	124,56
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	64,22	64,22
	SOTALOL 160MG - C/ 20 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX	57,75	57,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	JANUVIA 100 MG C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX	270,63	1.082,52
	AMILORIDA 2,5MG + HIDROCLORTIAZIDA 25 MG COMPRIMIDO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	COMP	20,01	60,03
	TEGRETOL 400MG C/ 20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	52,28	52,28
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	255,15	510,30
	MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	CX	68,84	68,84
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	5,00	FR.	27,95	139,75
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	256,66	513,32
	PIOGLITAZONA 30 MG c/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	133,67	133,67
	LUVOX 100MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	264,75	264,75
	GALANTAMINA 16 MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	219,77	439,54
	CLORTALIDONA + CLOR DE AMILORIDA - DIUPRESS 25MG C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX	31,96	127,84
	SERVIÇO DE GUINCHO	TETO GUINCHOS LTDA	07.732.664/0001-94	1,00	UN.	400,00	400,00
	HOLMES H40 + 25MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	68,34	68,34
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	258,33	258,33
	ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg - C/ 20 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	41,89	125,67
						Total Geral ---->	195.785,90